

Lima, 15 de noviembre del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL  
 ATENCION: **SRTA.CRISTINA**

Presupuesto: 3620-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	GRAPA PARA CINTA DE 1/2" ACERO INOX	BAND IT	200	UND	S/. 1.75	S/. 350.00
2	THINNER ACRILICO	ANYPSA	2	GLN	S/. 29.90	S/. 59.80
3	TRAPO INDUSTRIAL COLOR	NACIONAL	20	KLS	S/. 6.50	S/. 130.00
4	WAYPE BLANCO	NACIONAL	5	KLS	S/. 7.50	S/. 37.50
5	ALCOHOL ISOPROPILICO	NACIONAL	8	LTS	S/. 15.00	S/. 120.00
6	PIEDRA PARA ASENTAR 200 X 50 X 25 MM	TRUPER	2	UND	S/. 28.90	S/. 57.80
7	SOLDADURA PUNTO AZUL AWS E-6011	INDURA	2	KLS	S/. 19.90	S/. 39.80
8	CHISPERO PARA SOLDADOR	IMPORTADO	2	UND	S/. 16.00	S/. 32.00
9	PIEDRA DE ESMERIL GRANO 60 6 X 3/4 X 1/2"	KAMASA	1	UND	S/. 33.00	S/. 33.00
10	PIEDRA DE ESMERIL GRANO 24 6 X 3/4 X 1/2"	KAMASA	1	UND	S/. 24.00	S/. 24.00

TIEMPO DE ENTREGA: 02 DIAS RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 749.07
IGV	S/. 134.83
Total	S/. 883.90